Companhiade
Desenvolvimento
deVitória

PORTARIA N° 026/2012

A Diretoria da Companhia de Desenvolvimento de Vitória, no

usode suasatribuiçõesconferidaspeloEstatutoSocial. )

)
HESOL VE:

-------

Art. 1° - Destituir a servidora Rita de Cássia Alves Melim

r Grazzioti, da função de membro da Comissão Permanente de Licitação e

designar em sua substituição, para compor a referida Comissão, na condição

de membro, a servidora Tatiana Rodrigues Britto.

Art. 2° - Destituir a servidora Rovênia Ribeiro de

Vasconcelos Vieira, da função de membro da Equipe de Apoio ao Pregôeiro
# .

da CDV e designar em sua substituição, para compor a referia Equipe, na

condição de membro, a servidora Rita de Cássia Alves Melim Grazzioti.

Art. 3° - A presente Portaria entra em vigor na data de sua

assinatura, revogando-se as disposições em contrário.

/ Vitória (ES), 20 de dezembro de 2012.

-=---

Rita de Cássia OIíVeir'a Sampaio
Diretora Adm/Financeiro. da CDV

Ru", Furt",J Rmum. 30 &L Cima Con,,,- 4"".dm -S,"", L'd, - Vhó,i, - ES CEP29.05,""20
Tet 3183-9500 Site: cdvta1vitoria.es.gov.br